Sterowanie DC, sprezarka
DC, wentylator jednostki
IO wewn. | zewnetrznej DC

By DC Drive

Nowa konstrukcja

skrzynki elektrycznej
spetniajaca wyzsze
wymagania

bezpieczenstwa.

Programator pozwala
ustawic czas pracy
urzadzenia (wlaczanie
i wytaczanie lub
niezaleznie od siebie)

/A vESSER

KLIMATYZATORY MULTISPLIT

EKOLOGICZNY
CZYNNIK

CHLODNICZY

ﬁ Wyswietlanie przyczyn

O’} awarii urzadzenia

za pomoca kodu

Nowa konstrukcja
wymiennika minimalizuje
gromadzenie sie wody

Z procesu rozmrazania

Funkcja wyswietlania awarii

urzadzenia za pomocg

odpowiedniego kodu
alfanumerycznego
sygnalizujgcego przyczyne
awarii

> Ekologiczny czynnik chtodniczy R32

» Mozliwos¢ pracy w funkcji chtodzenia do -15°C ‘
» Mozliwosc¢ pracy w funkcji grzania do -22°C

» Funkcja autorestart

“

23 Pracaw niskich

4 temperaturach
powietrza zewnetrznego
w trybie chtodzenia

Zaawansowana
technologia regulacji
predkosci sprezarki oraz
niski poziom dzwigku

W przypadku chwilowego
zaniku zasilania,
klimatyzator automatycznie
uruchamia sie po
przywrdceniu napiecia

f

Inteligentne
odszranianie

Zminimalizowane straty
energii urzadzenia
w trybie czuwania

NOWOSCI

DANE TECHNICZNE

Model ‘ Jednostka zewnetrzna

Wydajnosc¢ Chtodnicza
Wydajnosc¢ Grzewcza

Poziom cisnienia akustycznego jednostki
zewn.

Poziom mocy akustycznej jednostki zewn.

Wymiary: Szerokosc¢ x Wysokos¢ x
Gtebokos¢

Waga

Przeptyw powietrza
Dane Elektryczne
Zasilanie

Jednostka zasilana
Przewody zasilajace

Podtaczenie elektryczne miedzy jednostkami

Zabezpieczenie (typu C)
SEER dla chtodzenia
SCOP dla grzania
Chtodzenie
Pobdr mocy
Grzanie

Potaczenia chtodnicze
Czynnik chtodniczy
llos¢ czynnika chtodniczego

Maksymalna dtugos¢ instalacji chtodniczej
bez koniecznosci dotadowania czynnika

Dodatkowa ilo$¢ czynnika chtodniczego
Maksymalna dtugos¢ instalacji chtodniczej

Maksymalna réznica poziomow miedzy
agregatem a ostatnig jednostka wewnetrzna

Srednica przewodow Ciecz
chtodniczych ‘ o
Chtodzenie
Zakres temperatur pracy
‘ Grzanie
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‘ GF18M2D
5,2(2,1-5,8)
‘ 5,4(2,5-5,9)

55
‘ 65
899x596x378

L =
2600

1Ph/220-240V/50Hz
‘ zewnetrzna
3x1,5
‘ 2x(4x1,0)
16
‘ 6,1/A++
4,0/A+
‘ 1,45
13

R32
‘ 1,05

10
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20

10
2x1/4"
‘ 2x3/8"

GF28M4D
8,0(2,2-10,2)
9,5(2,80-10,2)

58
68
1001x790x427

69
4000

1Ph/220-240V/50Hz
zewnetrzna
3x2,5
4ix(4x1,0)
25
6,1/A++
4,0/A+
2,3
2,7

R32

40

20
70

20

4x1/4"
4 x3/8"

GF36M4D
10,5(2,6-12,0)
12,0(2,6-13,5)

60
70
1087x1103x440

90
5500

1Ph/220-240V/50Hz
zewnetrzna
3x4,0
4ix(4x1,0)
16
6,1/A++
4,0/A+
31
32

R32
2,75

40

20
75

25

4 x /4"
4x3/8"

15~43

‘ -22~24

GF42M5D
12,0(2,6-13,6)
12,0(2,6-14,5)

60
70
1087x1103x440

90
5500

1Ph/220-240V/50Hz
zewnetrzna
3x2,5
5x(4x1,0)
25
6,1/A++
4,0/A+
3,45
35

R32
2,75

40

20
75

25

5x1/4"
5x3/8"

-20~24

Dane zawarte w niniejszym katalogu moga ulec zmianie wraz z rozwojem produktu i nie moga by¢ podstawa roszczen



